
nz,
U\

Lucas do Rio Verde.MT
--

PORTARIA N" 024, DE 09 DE FEVEREIRO DN, 2023

Nomear servidor munic ipal Comissionado.

MAURICIO SACENTI FOSSÀTTI, Diretor Executivo do SAAE - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Nomear DANILLO DA PAZ MARTINS DA SILVA, para ocupar o cargo

comissionado de Assessor Técnico II, lotado no Departamento Administrativo do SAAE -
Serviço Autônomo de Água e Esgoto.

Art. 2o Esta poíaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus cfeitos
a partir do dia 09 de fevereiro de 2023.

Art. 3o Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 09 de Fevereiro dc 2023

MA CIO SA

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

I FOSSATTI
Diretor Execu o do SAAE

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

n
t


